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02 YHTEENVETO VEROISTA JA MAKSUISTA 2025

Laattapiste-Pukkilan merkitystä suomalaiselle yhteiskunnalle verojen 

ja veronluonteisten maksujen maksajana ja tilittäjänä voidaan kuvata 

verojalanjäljen muodossa.

Laskennallinen verojalanjälki koostuu tilikaudelta maksettavista ja 

tilitettävistä veroista. Tilikaudelta maksettavat verot sisältävät 

yrityksen tuloverot, tuotantoverot, työllistämiseen liittyvät verot ja 

maksut, omaisuuteen liittyvät verot ja yrityksen kuluksi kirjatut 

välilliset verot. Tilikaudelta tilitettäviä veroja ovat arvonlisävero, 

palkoista perittävät ennakonpidätykset, asiakkailta perityt valmiste-

verot ja lähdeverot.

Konsernin kokonaisveronmaksu 2025

Vuonna 2025 koko konserni maksoi yhteisöveroa 9 183,49 euroa. 

Summa kasvoi yli kolminkertaiseksi verrattuna viime vuoteen. 

Työnantajamaksut olivat yhteensä 4 100 tuhatta euroa sisältäen 

sekä palkkoihin liittyvät sivukulut että ennakonpidätykset. Konsernin 

maksamat arvonlisäverot olivat yhteensä 10 225 tuhatta euroa. Koko 

konserni maksoi veroja ja veroluonteisia maksuja yhteensä 14,3 

miljoonaa euroa (2024: 12,9milj. euroa). 
Verojalanjälki kuvaa yrityksen 

toiminnasta yhteiskunnalle 

kertyviä verotuloja ja 

veroluonteisia maksuja.

Koko konsernin verojalanjälki 

vuonna 2025 oli yhteensä 14,3 

miljoonaa euroa.

“
“

Laattapiste-Pukkila -konsernin verojalanjälki 1.1. – 31.12.2024 (t€)

Tulovero 
 2,5

Arvonlisävero 
9 110,5

Työnantajamaksut 
3 796,5

2024

Laattapiste-Pukkila -konsernin verojalanjälki 1.1. – 31.12.2025 (t€)

Tulovero 
 9,2

Arvonlisävero 
 10 224,8

Työnantajamaksut 
 4 100,4

2025
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03 TULOVERO

Yhteisön tuloverotuksessa yhteisön tuloksesta mak-

setaan yhteisön tulovero eli yhteisövero. Yhteisö-vero 

peritään verotettavasta tulosta, joka lasketaan 

vähentämällä yhteisön kirjanpidon tuloksesta vero-

vapaat tuotot sekä lisäämällä tuloon verotuksessa 

vähennyskelvottomat menot.

Osakeyhtiöt maksavat tuloveronsa verovuoden aikana 

ennakkoveroina, joka perustuu viimeksi päättyneen 

verotuksen tietoihin. Yhteisön ennakkoveroihin 

sisältyvät myös maksettavat yleisradioverot.

Yhteisöverot

Haru Holding Oy sekä Laattapiste-Pukkila Oy maksavat 

yhteisöveroa verotettavan tuloksensa perusteella. 

Vuonna 2025 koko konserni maksoi yhteisöveroa 

yhteensä 9 183,49 euroa (2024: 2 525,47  euroa). 

Laattapiste-Pukkila Oy:n yhteisöveron määrä kasvoi 

viime vuodesta.

Yhteisöveron lisäksi konserni on maksanut tuloksensa 

perusteella 439,57 euroa yleisradioveroa vuonna 2025 

(2024: 461,99 euroa).

Tunnusluvut

Efektiivinen veroaste kuvaa verovuoden lopullisten eli 

tosiasiassa maksuunpantujen tuloverojen määrää 

tilikauden tulokseen suhteutettuna. Tunnusluku voi 

poiketa yhteisöverokannasta, mikäli kirjanpidossa on 

verotuksessa vähennyskelvottomia kuluja tai vero-

vapaita tuloja. Efektiivinen veroaste ei ota huomioon 

muita veroja, kuten arvonlisäveroa tai kiinteistöveroa.

Konsernin efektiivinen veroaste oli 0,7 % tilikaudella 

2025 (2024: 0,8 %). Efektiivinen veroaste jäi alle 

yhteisöverokannan (20 %), mihin vaikutti tytäryhtiön 

jakama osinko.
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04 VÄLILLISET VEROT

Tilikaudelta tilitettäviin veroihin kuuluva arvonlisävero 

muodosti suurimman osuuden konsernin vero-

jalanjäljestä.

Laattapiste-Pukkilan tarjoamat tuotteet ja palvelut ovat 

arvonlisäverollisia, mikä tarkoittaa, että se voi vähentää 

tuotteisiin ja palvelujen tuottamiseen liittyviin 

hankintoihin ja investointeihin sisältyvät arvonlisäverot. 

Lisäksi Laattapiste-Pukkila tilittää arvonlisäverot 

myyntinsä perusteella.

Koko konsernin maksamat arvonlisäverot tilikaudella 

2025 olivat yhteensä 10 224,8 tuhatta euroa (2024: 9 

110,4 tuhatta euroa).

Tavaroiden ja palveluiden myynnit

Laattapiste-Pukkila tarjoaa kuluttajille ja 

ammattiasiakkaille laajan valikoiman tuotteita ja 

palveluja. Tuotevalikoima keskittyy keraamisiin 

laattoihin, kiinnitys- ja asennusratkaisuihin, 

kylpyhuonekalusteisiin ja -tarvikkeisiin, pehmeisiin ja 

puolikoviin lattiamateriaaleihin sekä LVI-tuotteisiin, 

kuten hanoihin, suihkuihin ja WC-istuimiin.

Vuonna 2025 konsernin tilittämät arvonlisäverot olivat 

yhteensä 19 920 tuhatta euroa (2024: 17 074,6 tuhatta 

euroa).

Hankinnat tavaran- ja palveluntoimittajilta

Laattapiste-Pukkilan toiminta on keskittynyt 

rakennusmateriaalien ja kylpyhuonerakentamiseen 

liittyvien teknisten tuotteiden maahantuontiin. Suurin osa 

sen tavara- ja palvelu-ostoista tapahtuu muista EU-maista, 

mutta näiden lisäksi sillä on maahantuontia myös EU:n 

ulkopuolelta. Laattapiste-Pukkila tekee hankintoihin 

sisältyvistä arvonlisäveroista arvonlisäverovähennykset.

Verokauden 2025 konsernin vähennettävät arvonlisäverot 

olivat yhteensä 9 695,2 tuhatta euroa (2024: 7 964,1 

tuhatta euroa).
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05 TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVÄT VEROT JA MAKSUT

Työntekijät ovat tärkeä voimavara, minkä vuoksi koko 

konserni panostaa jatkuvasti henkilöstönsä työhyvinvointiin 

ja työskentelyolosuhteisiin. Konsernilla on tärkeä rooli koti-

maisena työllistäjänä, ja tilikauden 2025 lopussa se työllisti 

185 henkilöä (2024: 160 henkilöä).

Edellä esitettyjen maksettavien ja tilitettävien verojen 

lisäksi konserni maksaa muita pakollisia veronluonteisia 

maksuja, jotka eivät ole tavaroista tai palveluista saatuja 

korvauksia. Tällaisia ovat palkoista perittävät 

ennakonpidätykset ja suorite-perusteiset henkilöstöön 

liittyvät lakisääteiset maksut.

Palkkojen ennakonpidätykset

Tilitettäviin veroihin sisältyvät myös palkoista perittävät 

ennakonpidätykset. Työnantajana se tilittää palkkojen 

ennakonpidätyksiä. Vuonna 2025 konsernin palkkojen 

ennakonpidätykset olivat yhteensä 2 054,4 tuhatta euroa 

(2024: 1 885,1 tuhatta euroa).

Henkilöstöön liittyvät lakisääteiset maksut

Konsernissa maksetaan lisäksi muita henkilöstöön liittyviä 

lakisääteisiä maksuja, joita ovat työeläkemaksut, 

tapaturmavakuutusmaksut, työttömyysvakuutusmaksut, 

ryhmähenkilövakuutus ja sosiaaliturvamaksu (sairausvakuutusmaksu).

Vuonna 2025 konserni maksoi 1 601,2 tuhatta euroa (2024: 1 519,9 

tuhatta euroa) työnantajan lakisääteisiä eläkemaksuja.

Laattapiste-Pukkila -konsernin palkkojen sivukulut 1.1. – 31.12.2025 (t€)

Tilitettäviin veroihin 

sisältyvät myös palkoista 

perittävät ennakonpidätykset. 

Työnantajana se tilittää 

palkkojen ennakonpidätyksiä. 

Vuonna 2025 konsernin 

palkkojen ennakonpidätykset 

olivat yhteensä 2 054,4 t euroa.

“
“

Palkkojen 
ennakonpidätykset 

2 054,4

Eläkemaksut 1 601,2

Muut palkan 
sivukulut 444,8

2025
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06 KONSERNI VERONMAKSAJANA JA ESG-RAPORTOINTI

Konserni maksaa veronsa Suomeen

Konserni maksaa veronsa tuloksesta ja 

työllistämisestä siellä, missä toimintaa 

harjoitetaan. Kotimaisena liikeketjuna toiminta on 

keskittynyt Suomen markkinoille, ja sillä onkin

myymälöitä ja jälleenmyyjiä useilla eri 

paikkakunnilla ympäri Suomen. Keskittyminen 

kotimaan markkinoille tarkoittaa, että konserni 

maksaa kaikki veronsa Suomeen.

Konsernin merkittävimmät rahavirrat muodostuvat 

tuotoista, jotka syntyvät tavaramyynnistä, 

hankinnoista tavaran- ja palveluntoimittajilta, 

henkilöstölle maksetuista palkoista ja palkkioista, 

veroista ja investoinneista sekä voitonjaosta 

osakkeenomistajille.

Verovelvoitteiden noudattaminen on tärkeä osa 

liiketoimintaa ja yritysvastuuta. 

Konserni huolehtii siitä, että veroasioiden hoito 

tapahtuu oikein ja oikea-aikaisesti voimassa 

olevien lakien mukaan. Konsernilla ei ole erillistä 

verostrategiaa.

Konsernilla ei ole käynnissä veroriitoja verottajan 

kanssa, eikä sillä ole tuomioistuimissa ratkaistuja 

veroriitoja viimeisten 5 vuoden ajalta. Sillä ei ole 

myöskään ollut epäselviä verokysymyksiä vuoden 

2025 aikana.

Ekologisuus ja vastuullisuus

Verotuksen lisäksi konsernissa pyritään olemaan 

avoimia ja läpinäkyviä myös muilla osa-alueilla. 

Erityisesti vihreät arvot ovat konsernissa tärkeitä, 

ja se pyrkiikin kehittämään ympäristöystävällistä 

rakentamista. Laattapiste-Pukkila kuuluu Green 

Building Council –verkostoon sekä yritykselle on 

myönnetty myös Ekokompassi-

ympäristösertifikaatti, joka tarjoaa 

järjestelmällisen tavan ympäristöjohtamiseen pk-

yrityksille.

Vastuullinen yritystoiminta näkyy myös konsernin 

suhteissa yhteistyökumppaneihin. Konsernille on 

tärkeää, että lisäksi myös käytetyt alihankkijat 

toimivat vastuullisesti. Konserni edellyttää 

alihankkijoiltaan sitoutumista hankinnan eettisiin 

ohjeisiin ja liiketoimintaa koskevien lakien ja 

määräyksien noudattamista. Konserni käyttääkin 

kaikessa toiminnassaan alihankkijoina vain 

tilaajavastuulain vaatimukset täyttäviä 

kumppaneita.

ESG-raportointi

Laattapiste-Pukkila on käynnistänyt 

määrätietoisen vastuullisuusraportoinnin 

kehittämisen ja julkaissut kesällä 2025 

ensimmäisen ESRS-standardeihin pohjautuvan 

vastuullisuusraporttinsa. 

Raportti kattaa yhtiön toimintaan liittyvät 

keskeiset ympäristöön, sosiaaliseen vastuuseen ja 

hyvään hallintotapaan liittyvät teemat (ESG) ja se 

pohjautuu eurooppalaisiin kestävän raportoinnin 

standardeihin (European Sustainability Reporting 

Standards, ESRS). 

Raportoinnissa hyödynnetään 

kaksoisolennaisuusanalyysia, jossa arvioidaan 

Laattapiste-Pukkilan toiminnan vaikutuksia sekä 

ympäristöön ja yhteiskuntaan että 

kestävyystekijöiden merkitystä yhtiön 

liiketoiminnalle.
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